Gen. 30.
 Gen. 32.
 Gen. 30.
 Gen. 32.
 Gen. 30.
 Gen. 32.
 Gen. 30.
 Gen. 32.

G riam reuocat Dominum dicentem, Infontem & iustum
Exod. 23. non occides. Miratus sum autem, quod cum multum sis
 versatus in examinandis & meditandis scripturis, non ob-
 seruaueris Prophetas vti Prophetarum oratione, propemodum
 iisdem verbis. Quis enim nescit ex multis fidelibus id
Esa. 1. quod scriptum est in Esaia: Erit in extremis diebus mani-
 festus mons Domini, & domus Dei in vertice montium,
 & extollerit super colles, & venient ad ipsum omnes gen-
 tes, & ambulabunt gentes multæ, & dicent, Agedum ascen-
 damus in montem Domini, & in Domum Dei Iacob, &
 annuntiabit nobis viam suam, & ambulabimus in ea. Nam
 ex Sion exibit lex, & sermo Dei in Hierusalem: & iudica-
 bit inter gentes, & arguet populum multum, & concident
 H gladios suos in aratra, & lanceas suas in falces: & non ac-
 cipiet gens aduersus gentem gladium, & non discent ampli-
 us bellare. His autem simile, & iisdem verbis sic etiam
Mich. 4. scriptum est in Michea: & erit in extremo dierum manife-
 stus mons Domini paratus super vertices montium, & in
 sublime tolletur super colles: & festinabunt ad ipsum tem-
 plum, & ambulabunt multæ gentes, & dicent, Agedum,
 ascendamus in montem Domini, & in domum Dei Iacob:
 & ostendant nobis viam eius, & ambulabimus in semitis
 eius. Quoniam ex Sion exibit lex, & sermo Domini ex
 Hierusalem: & iudicabit inter populos multos, & arguet
 gentes fortes vsque longè: & concidēt gladios suos in ara-
 tra, & lanceas suas in falces: & non tollet amplius gens
 I romphæam aduersus gentem, & non amplius discent bel-
 lare. Præterea in primo Paralypomenon, qui postus fuit

in manu Asaph & fratrum eius Psalmus laudandi Domini, cuius est initium, Confitemini, & inuocate ipsum in nomine eius: in plurimis quidem in initio tantum valet, quantum Psalmus c. lxxv. ab eius initio quod proprie accedit ad illud, Cantate Domino omnis terra, vsque ad, Venit iudicatum terram. Cum autem liceret ipsa verba addere, valde breuiter hæc diximus ad propositum. Inuenies autem & de non tollendo onere in die Sabbati, non solum scriptum apud Mosem, sed etiam in Hieremia. Et de Paschate & de legibus Sacerdotalibus inuenies & apud Mosem, & in sine Ezechielis. Addidisse autem & ipsa verba, & plura alia, nisi vidissem ob paucitatem dierum, quibus futuri sumus Nicomediæ, excludi tempus ad te scribendi. Præter hæc dixisti etiam dictionis stylum differre: quod mihi quidem nequaquam est visum, Et hæc quidem respondi, cum non liceret, præcipue post reprehensionem, dicere encomiū scripturæ de Susanna, insistenti vnique verbo: & ostendendo eximios sensus. Quod quidem poterit seorsum componere quispiam ex iis, qui res diuinas diligenter & satis sunt meditati. Hæc respondi, & rescribo ad tuam, vt dicis, pulsationem. Vtinam etiam possem erudire: nunc autem non tantum mihi tribuo.

Salutat te, qui dictandæ epistolæ fuit adiutor, & toti interfuit, quæ voluit corrigens, Dominus meus & frater sanctus Ambrosius. Salutat te etiam fidelissima eius coniux Marcella simul cum liberis, & Anicetus. Tu saluta bonam Papam Apollinarem, & eos qui nos diligunt.

F I N I S.